

Lista zadań, dla których minister właściwy do spraw rozwoju regionalnego wydał opinię w trybie art. 20a ustawy o zasadach prowadzenie polityki rozwoju

L.p.	Województwo	Wnioskodawca	Nazwa zadania	Lokalizacja rekomendowana w Programie (tak/-)
1	Dolnośląskie	Województwo Dolnośląskie	Budowa mostu w m. Ścinawa na rzece Odra jako połączenie dróg lokalnych wojewódzkich nr 292 i 340	-
2	Kujawsko-Pomorskie	Gmina Kruszwica	Budowa mostu nad rzeką Noteć wraz z przebudową drogi gminnej nr 150833C w miejscowości Kobylniki	-
3	Lubelskie	Powiat Zamojski	Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie p.n. "Budowa mostu w ciągu drogi powiatowej nr 3227L Sulmice - Zawoda w miejscowości Zawoda".	-
4	Lubelskie	Miasto Krasnystaw	Budowa przeprawy mostowej w Krasnymstawie na rzece Wieprz (km 197 + 240)	-
5	Lubuskie	Województwo Lubuskie	Rozbiórka istniejącego i budowa nowego mostu nad rzeką Noteć w ciągu drogi wojewódzkiej nr 157 Zwierzyn - Goszczanowo w m. Gościmiec	-
6	Lubuskie	Województwo Lubuskie	Budowa mostu przez rzekę Odrę wraz z budową nowego przebiegu drogi wojewódzkiej nr 281 w m. Pomorsko	tak
7	Małopolskie	Powiat Krakowski	Opracowanie dokumentacji niezbędnej do realizacji zadania polegającego na budowie przeprawy mostowej w ciągu drogi powiatowej nr 2179K w m. Jeziorzany wraz z drogami dojazdowymi na rzece Wiśle, łączącej Gminę Skawina i Gminę Liszki na terenie Powiatu Krakowskiego.	-
8	Małopolskie	Województwo Małopolskie	Budowa mostu na rz. Wisła wraz z budową nowego przebiegu DW 775 na odc. Od DK 79 do DW 964 w gm. Nowe Brzesko	-
9	Małopolskie	Województwo Małopolskie	Budowa połączenia DK 87 z DW 969 w Nowym Sączu wraz z budową mostu na Dunajcu	-
10	Mazowieckie	Powiat Garwoliński	Budowa mostu na rzece Wiśle pomiędzy m. Antoniówka Świerżowska a m. Świerże Górne wraz z drogami dojazdowymi	tak
11	Mazowieckie	Powiat Ostrołęcki	Budowa mostu na rzece Narew wraz z dojazdami Budowa przeprawy mostowej przez rz. Narew wraz z drogą dojazdową łączącą drogę krajowa nr DK61 w miejscowości Teodorowo, Gmina Rzekuń, Powiat Ostrołęcki, z drogą powiatową nr 2539W w miejscowości Łęg Przedmiejski, Gmina Lelis, Powiat Ostrołęcki, Województwo Mazowieckie.	-

12	Opolskie	Gmina Kędzierzyn-Koźle	Budowa łącznika obwodnicy północnej z ul. Przyjaźni-Strzelecką w Kędzierzynie-Koźlu	-
13	Opolskie	Gmina Krapkowice	Opracowanie dokumentacji niezbędnej do realizacji inwestycji pn. Budowa mostu południowego na rzece Odrze w Krapkowicach i Gogolinie wraz z drogami dojazdowymi	-
14	Podkarpackie	Województwo Podkarpackie	Budowa nowego odcinka drogi wojewódzkiej Nr 865 Jarosław – Oleszyce – Cieszanów – Bełżec wraz z budową mostu na rzece San oraz budową i przebudową niezbędnej infrastruktury technicznej, budowli i urządzeń budowlanych w m. Jarosław	tak
15	Podkarpackie	Powiat Brzozowski	Budowa mostu w ciągu drogi powiatowej nr 2044R Krzemienna - Ulucz w miejscowości Krzemienna wraz z drogami dojazdowymi	-
16	Podkarpackie	Gmina Miasta Sanoka	Budowa mostu na rzece San wraz z budową dróg dojazdowych i skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 886 (ul. Królowej Bony)	-
17	Podkarpackie	Województwo Podkarpackie	Budowa nowego odcinka drogi wojewódzkiej nr 855 Zaklików-Stalowa Wola wraz z budową mostu na rzece San oraz budową, przebudową niezbędnej infrastruktury technicznej budowli i urządzeń budowlanych w miejscowościach Stalowa Wola, Brandwica i Rzeczyca Długa	-
18	Podlaskie	Powiat Siemiatycki	Budowa przeprawy mostowej przez rz. Bug wraz z drogami dojazdowymi łączącymi drogę gminną nr 390303W w m. Krzemień Wieś, Gmina Jabłonna Lacka, Powiat Sokołowski, Województwo Mazowieckie z drogą powiatową nr 1728B w m. Granne, Gmina Perlejewo, Powiat Siemiatycki, Województwo Podlaskie.	tak
19	Śląskie	Powiat Bielski	Rozbiórka tymczasowej przeprawy mostowej i budowa nowego mostu na rzece Soła wraz z przebudową połączenia drogowego z drogą wojewódzką 948 i drogami powiatowymi 4480S i 1456S w miejscowości Porąbka.	-
20	Śląskie	Województwo Śląskie	Budowa mostu nad rzeką Odra w ciągu drogi wojewódzkiej nr 421 w ramach Programu Rządowego Mosty dla Regionów	tak
21	Świętokrzyskie	Województwo Świętokrzyskie	Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 744 na odc. Tychów Stary – Starachowice wraz z budową obwodnicy m. Starachowice /Budowa przeprawy mostowej na rz. Kamiennej wraz z drogami dojazdowymi w ciągu obwodnicy Starachowic na DW744 od km ok. 35+536,68 na DW744 do km ok. 262+377,28 na DK42/	-

22	Wielkopolskie	Powiat Koniński	Budowa przeprawy mostowej przez Rzekę Wartę w miejscowości Biechowy wraz z niezbędnymi drogami dojazdowymi, w ciągu drogi powiatowej nr 3217P, w ramach Programu Mosty dla Regionów	tak
23	Wielkopolskie	Województwo Wielkopolskie	Budowa mostu na Noteci wraz z dojazdami w nowym przebiegu drogi wojewódzkiej nr 153 w miejscowości Ciszkowo	tak
24	Wielkopolskie	Województwo Wielkopolskie	Budowa mostu na Noteci z rozbiórką istniejącego w ciągu drogi wojewódzkiej nr 242 w miejscowości Żuławka	-
25	Wielkopolskie	Powiat Poznański	Budowa mostu nad rzeką Wartą w ciągu nowoprojektowanej drogi powiatowej Luboń-Czapury od drogi wojewódzkiej nr 430 do drogi powiatowej nr 2460P, gm. Luboń, Mosina, powiat poznański, województwo wielkopolskie	-